



## **DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.**

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Brně oddíl C. vložka 5062

Trnkova 150, 628 00 Brno – Líšeň

Objednávka č.: 2022/323/On  
V Brně dne: 1.11.2022

**Veřejná zeleň města Brna,  
příspěvková organizace**

Kounicova 1013/16a,  
602 00 Brno

IČO: 62161521, DIČ: CZ62161521

IČO: 45 47 42 81

DIČ: CZ 45 47 42 81

Banka: [redacted], č.ú. [redacted]

**Číslo zakázky: 40-6117**

**Název: „Oprava koleje linky č.1 ve vozovně Pisárky“**

### **Předmět objednávky**

Objednáváme u Vás položení travního drnu na „Oprava koleje linky č. 1 ve vozovně Pisárky“ dle Vaší cenové nabídky ze dne 8.9. 2022

**Termin: 11-12/2022**

**Platební podmínky:** Faktura se splatností 14 dnů

**Záruka:** 60 měsíců

**Koordinace a upřesnění:** Luděk Ondra, [redacted]

Materiál doložte dle zákona č.22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky, v případě chemických látek doložte bezpečnostními listy dle platné legislativy ES č.1907/2006.

Dodavatel byl seznámen s riziky na stavbách Dopravních staveb Brno, s r.o.

**Číslo objednávky, prosím, uvádějte na faktuře.**

Potvrzenou objednávku zasílejte, prosím, zpět na email: [objednavky@dsbrno.cz](mailto:objednavky@dsbrno.cz)

Cena celkem: 182 103,30,- Kč bez DPH

Fakturu lze poslat na adresu společnosti Dopravní stavby Brno, s.r.o. nebo elektronicky na email: [redacted]

Je-li zhotovitel plátcem DPH ve smyslu zákona č.235/2004 Sb. a předmět jeho plnění spadá mezi stavební práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový podklad v souladu s §92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v daňovém dokladu, tento mu bude vrácen a objednatel se nedostává do prodlení s úhradou.

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Ondra.

tel.: [redacted]

Email: [redacted]

[redacted]  
Ing. Jaroslav Ondra  
provozní ředitel

## Cenová nabídka na zatravnění plochy na stavbě Brno, Hlinky - tramvajová trať

Obdělání půdy hrabáním	m2	963	3,50	3 370,50
Dodávka travního drnu vč. dopravy do 10 km	m2	963	107,00	103 041,00
Položení travního drnu vč.zařízení okrajů	m2	963	67,50	65 002,50
Válení povrchu položeného drnu	m2	963	3,20	3 081,60
Zálivka travního drnu po založení	m2	963	7,90	7 607,70
Cena celkem				182 103,30
21% DPH				38 241,69
Cena celkem s DPH				220 344,99

V Brně dne 8.9.2022

Zpracoval: Tomáš Hájek

Veřejná zeleň města Brna, p.o.